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7804
Дитини

підтримується фондом
станом на 07.02.2024

10-20
Дітей додаються до

наших програм
щодня

341
Дітей додалося

у наш фонд у січні





Подарунки до свят

Творчий розвиток

Психологічна реабілітація 
та табори

Медична підтримка

Першочергова 
допомога

Одяг та взуття

Супровід 
сімейного помічника

Гуманітарна підтримка

Усі ці програми є дуже
важливими і разом
складають комплексну
та довгострокову
підтримку, яку ми
прагнемо надавати
кожній дитині .

Річна вартість
забезпечення доступу
до цих програм для
однієї дитини становить
200 000 грн.
 

Щоб забезпечити одну дитину річною допомогою, 
потрібно 200 000 гривень 

Навчальні програми

Гаджет для навчання

2.5%

3%

5.2%

9%

37.5%

28.7%

2.6%

3%

2.5%

6%



37% дітей, що перебувають під
нашим захистом, були вимушені
залишити свої домівки.

96% дітей втратили батька
2% – втратили обох батьків
2% – втратили матір

20 – 25% родин потребують
допомоги з житлом


